1

２０１３年 ４月２６日
各   位

会 社 名        住 金 物 産 株 式 会 社
 代 表 者 名        取締役社長 岡田 充功

    （コード番号 ９９３８ 東証・大証第一部）
問い合わせ先        総務・広報部長 落合 伸昭
TEL 東京(03)5412-5003  大阪(06)7634-8170

代表取締役の異動、役員人事に関するお知らせ

 2013 年 6 月 21 日に開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において、以下の通り、
役員の人事を行う予定ですのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動（退任）

氏 名 新 職 現 職

ぬまた おさむ
沼田  治

特別顧問

代表取締役、副社長

２．取締役の退任

氏 名 新 職 現 職

ふくしま としみつ
福島 敏光

イゲタサンライズパイプ㈱
代表取締役社長

取締役、専務執行役員
鉄鋼カンパニー副カンパニー長

３．執行役員の退任

氏 名 新 職 現 職

しおのいり みのる
塩野入 稔

かわだ たもん
川田 多門

みやの たかし
宮野  尚

㈱つぼ八
代表取締役社長

イゲタサンライズパイプ㈱
代表取締役副社長

㈱イスト
代表取締役社長

執行役員、
㈱つぼ八
代表取締役社長

執行役員、
イゲタサンライズパイプ㈱
代表取締役社長

執行役員、
㈱イスト
代表取締役社長

 2

４．監査役

氏 名 新 職 現 職

あらやしき のぶゆき
新屋敷 信幸

常任監査役

監査役

以 上